
Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 10.12.2023
Linka 729665: Přepravu zajišťuje: ČSAD Kyjov Bus a.s.,Boršovská 2228,697 34 Kyjov (spoje 1 až 11,15 až 25,121,161 až 165,169,171)
Linka 727665: Přepravu zajišťuje: ČSAD Hodonín a.s.,Brněnská 3883/48,695 01 Hodonín (spoje 141,143,181)
Linka 728665: Přepravu zajišťuje: ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s.,Třebovská 330,562 00 Ústí nad Orlicí, provozovna Boskovice (spoje 103,105)
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Vysvětlivky:
spoje navazující na linku 665 S ze zastávky Bzenec, nám pokračuje do Strážnice. Úsekové jízdenky vydané mezi zastávkami Bzenec, Nový Svět a Bzenec, nám platí i v navazujícím spoji.
spoje na sebe navazují bez přestupu cj nejede od 27.12. do 29.12. > musíte se vzájemně vidět ib jede od 27.12. do 29.12. a od 1.7. do 30.8.
zastávka celodenně na znamení fa nejede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10. H spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
spoj jede po jiné trase fg nejede od 27.12. do 2.1. a od 1.7. do 30.8. fh jede od 27.12. do 2.1. a od 1.7. do 30.8. X jede v pracovních dnech

Délka spoje [km] 

±
¥
(z)
K

Strážnice, aut.st.
± S91  Hodonín
± 911  Hodonín
± 911  Veselí n.Mor.
± 920  Radějov
± 931  Kněždub, Veselí n.Mor.

/  čekací doba na linku S9
Bzenec, Přívoz, žel.st.
± S9  Staré Město u Uh. Hradiště
Bzenec, Přívoz
Strážnice, ATC (z)
Strážnice, nám.17.listopadu (z)

/  čekací doba na linku 934
Bzenec, ZŠ
Bzenec, Doubrava (z)
± S9 od Břeclav
/  čekací doba na linku S9
± S9 od Staré Město 

± 934 od Veselí n.Mor.
/  čekací doba na linku 934
± 934 od Žeravice
/  čekací doba na linku 934
Bzenec, nám.        
± 934 od Veselí n.Mor.

± 934  Veselí n.Mor.
± 934  Žeravice
± 665 od Kyjov
/  čekací doba na linku 665
± 912 od Vacenovice, Hodonín
/  čekací doba na linku 912

Vlkoš, Tesko (z)
Vracov, Slokov
Vracov, ObÚ
Bzenec, Nový Svět (z)
Bzenec, nám.        
± 665  Strážnice

± 668 od Kostelec, Čeložnice
/  čekací doba na linku 668
Kyjov, aut.st.
± 664 od Ratíškovice, Hodonín
/  čekací doba na linku 664
Vlkoš

± 666 od Kyjov, žel.st.
/  čekací doba na linku 666
± 666 od Žeravice, Osvětimany
/  čekací doba na linku 666
± 667 od Kostelec, Moravany
/  čekací doba na linku 667

± 661 od Želetice, Násedlovice
/  čekací doba na linku 661
± 662 od Čejč, Kobylí
/  čekací doba na linku 662
± 663 od Dubňany, Hodonín
/  čekací doba na linku 663

± 106 od Želetice, Brno
/  čekací doba na linku 106
± 642 od Ždánice, Bučovice
/  čekací doba na linku 642
± 660 od Sobůlky, Dambořice
/  čekací doba na linku 660

665 Kyjov - Vracov - Bzenec - Strážnice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

příj.

odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 10.12.2023
Linka 729665: Přepravu zajišťuje: ČSAD Kyjov Bus a.s.,Boršovská 2228,697 34 Kyjov (spoje 2 až 16,20 až 26,122,162,164,168,170)
Linka 727665: Přepravu zajišťuje: ČSAD Hodonín a.s.,Brněnská 3883/48,695 01 Hodonín (spoje 142,144,182)
Linka 728665: Přepravu zajišťuje: ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s.,Třebovská 330,562 00 Ústí nad Orlicí, provozovna Boskovice (spoje 104,106)
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Vysvětlivky:
spoje navazující na linku 665 X jede v pracovních dnech fh jede od 27.12. do 2.1. a od 1.7. do 30.8.
zastávka celodenně na znamení cj nejede od 27.12. do 29.12. > musíte se vzájemně vidět
spoj jede po jiné trase fa nejede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem fg nejede od 27.12. do 2.1. a od 1.7. do 30.8.
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± 668  Kostelec, Čeložnice

± 666  Žeravice, Osvětimany
± 667  Kostelec, Moravany

± 661  Želetice, Násedlovice

± 106  Želetice, Brno
± 642  Ždánice, Bučovice
± 660  Žarošice, Dambořice

Vracov, ObÚ
Vracov, Slokov
Vlkoš, Tesko (z)
Vlkoš

Kyjov, aut.st.
± 664  Ratíškovice, Hodonín

± 934 od Veselí n.Mor.
/  čekací doba na linku 934
± 934 od Žeravice
/  čekací doba na linku 934
Bzenec, nám.        
Bzenec, Nový Svět (z)

Bzenec, nám.        

± 934  Veselí n.Mor.
± 934  Žeravice
± 665 od Strážnice
/  čekací doba na linku 665

± 912  Ratíškovice, Hodonín

Strážnice, ATC (z)
Bzenec, Přívoz, žel.st.
± S9  Staré Město u Uh. Hradiště
Bzenec, Přívoz
Bzenec, Doubrava (z)
Bzenec, ZŠ

± 920 od Radějov
/  čekací doba na linku 920
± 931 od Kněždub, Veselí n.Mor.
/  čekací doba na linku 931
Strážnice, aut.st.
Strážnice, nám.17.listopadu (z)

± S91 od Hodonín
/  čekací doba na linku S91
± 911 od Hodonín
/  čekací doba na linku 911
± 911 od Veselí n.Mor.
/  čekací doba na linku 911

665 Strážnice - Bzenec - Vracov - Kyjov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

příj.

odj.


